MUNICÍPIO DE TERRA ROXA

EXTRATO CONTRATO Nº 285/2025
NÚMERO DA LICITAÇÃO Nº 49/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2025

DATA CONTRATO: 27 de junho de 2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TERRA ROXA - Estado Paraná, com endereço AVENIDA PRESIDENTE
COSTA E SILVA, nº 95, inscrito no CNPJ/MF nº 75.587.204/0001-70, neste ato representada pelo seu
prefeito municipal Sr. , portador do CI/RG nº , CPF/MF nº .

CONTRATADA: TRX SEGURANÇA PRIVADA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no
CNPJ/MF nº 44.765.833/0001-19, neste ato representada pelo seu proprietário Sr. SILVANA FRASSON
GONÇALVES DIAS, Administrador, portador do RG/CI nº 7574614-8 e no CPF/MF nº 023.604.499-07, com
endereço à Rua VERIANO SANTOS DIAS, 444, Centro - 85.990-000, Terra Roxa - PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE VIGIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS  DO
MUNICÍPIO DE TERRA ROXA/PR..

VALOR: Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$
333.500,00 (trezentos e trinta e três mil e quinhentos reais), condições estas do 1º colocado, conforme Art.
nº 64 parágrafo 2º, referente ao(s) item(ens) nº 1, 2, 3.

EXECUÇÃO: Prazo para execução do contrato será IMEDIATO, contados a partir da emissão da Ordem de
Compra.

VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de até 12 ( doze ) meses, a partir da sua assinatura.

___________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TRX SEGURANÇA PRIVADA LTDA
CNPJ: 44.765.833/0001-19

RUA VERIDIANO SANTOS DIAS, 444 - CENTRO
TERRA ROXA-PR
CEP: 85.990-000

TELEFONE: (44) 3645-2120
E-MAIL: escritóriocasini@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitação
Município de MERCEDES – PR.
Ref.: Pregão Eletrônico nº 71/2025

A Empresa TRX SEGURANÇA PRIVADA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 44.765.833/0001-19, por
intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) SILVANA FRASSON GONÇALVES DIAS,
portador(a) do documento de CPF n.º 023.604.499-07, em atendimento ao disposto no
acima mencionado Edital, encaminha a seguinte proposta:
Item Qtde. Descrição UNIDADE

DE
MEDIDA

Preço Unit. Preço Total

1 3200 Serviço de segurança desarmada
para eventos diversos.

HORA 20,00 64.000,00

R$ 64.000,00

Valor Global da Proposta: R$ 64.000,00 (Sessenta e Quatro mil Reais)
Prazo de Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.
Prazo de Entrega: Conforme Termo de Referencia.
A apresentação da proposta implica automaticamente no conhecimento pleno e aceitação
de todas as condições expressas no edital.

MERCEDES, 30 de JULHO de 2025.

__________________________________
SILVANA FRASSON GONÇALVESDIAS

TRX SEGURANCA
PRIVADA
LTDA:4476583300011
9

Assinado de forma digital por
TRX SEGURANCA PRIVADA
LTDA:44765833000119
Dados: 2025.07.30 15:39:46
-03'00'